
MEETING SILVER LOMBARDIA MASTER
BRESCIA - 16 GIUGNO 2021
Organizzazione: FIDAL CP BRESCIA - BRESCIA

5000 metri MASTER DONNE - RISULTATI 16/06 - 21:40

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO SAN POLINO - 16 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 267 VAGNI Monica 1978 SF40 BS562 ATL. PARATICO 20:45.28 638

2 193 TUROTTI Nadia 1962 SF55 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 22:18.80 811

3 173 AUSONIO Angela 1974 SF45 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 22:20.50 591

4 192 BALDI Cristina 1965 SF55 VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 22:46.54 777

5 349 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 22:53.30 548

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25856/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25856/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25856/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25856/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25856/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25856/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25856/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING SILVER LOMBARDIA MASTER
BRESCIA - 16 GIUGNO 2021
Organizzazione: FIDAL CP BRESCIA - BRESCIA

Salto in alto/HJ MASTER DONNE - RISULTATI 16/06 - 21:40

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO SAN POLINO - 16 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 ROSSETTI Stefania 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 1.40 895

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                              

  -   -   -   -   XO   O   XXX                                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING SILVER LOMBARDIA MASTER
BRESCIA - 16 GIUGNO 2021
Organizzazione: FIDAL CP BRESCIA - BRESCIA

Salto in lungo/LJ MASTER DONNE - RISULTATI 16/06 - 21:40

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO SAN POLINO - 16 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 100 ROSSETTI Stefania 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 3.89 631

1°: 3.79  2°: 3.89  3°: 3.77    4°: 3.84             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING SILVER LOMBARDIA MASTER
BRESCIA - 16 GIUGNO 2021
Organizzazione: FIDAL CP BRESCIA - BRESCIA

5000 metri MASTER UOMINI - RISULTATI 16/06 - 21:40

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SAN POLINO - 16 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 457 GIBELLINI Mauro 1984 SM35 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 15:52.74 707

2 456 GALA Fabio 1983 SM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 15:55.96 698

3 1012 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM35 BG472 RUNNERS BERGAMO 16:56.30 554

4 474 ZANINI Marco 1978 SM40 BS562 ATL. PARATICO 17:09.26 606

5 447 BELOTTI Antonio 1975 SM45 BS562 ATL. PARATICO 17:22.14 666

6 468 STEFANINA Daniele 1984 SM35 BS626 CIRCOLO AMATORI PODISTI 17:24.14 492

7 463 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 17:26.70 487

8 462 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 17:27.26 750

9 450 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 17:45.32 812

  469 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO DNF  

  458 KHAZZAR Radouane 1985 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 2 CAMPO SAN POLINO - 16 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 459 MARINI Roberto 1971 SM50 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 17:37.16 727

2 466 RICCIARDI Giuseppe 1976 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 18:13.18 554

3 471 VEZZOLI MIGLIORINI Rena 1968 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 18:48.36 572

4 460 MAZZA Giovanni Pietro 1966 SM55 BS362 G.S. MONTEGARGNANO 18:48.90 671

5 449 BOSELLI Gianmaria 1977 SM40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 18:58.16 381

6 473 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS797 STRALENO 19:35.70 478

7 455 FIORENZA Andrea 1972 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 20:45.42 276

  453 DIOTTI Davide 1985 SM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNF  

  475 ZUBANI Fabio 1983 SM35 BS179 ATLETICA LONATO DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 3 CAMPO SAN POLINO - 16 Giugno 2021 Ora Inizio: 21:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 451 COMI Daniele 1970 SM50 BS797 STRALENO 18:49.40 570

2 470 VALOTTI Stefano 1960 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 19:06.30 734

3 454 FAUSTINI Silvano 1962 SM55 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 19:35.12 576

4 467 SETZU Carlo 1975 SM45 BS797 STRALENO 19:44.28 377

5 461 OTTONI Vittorio 1957 SM60 PR568 ATL. CASONE NOCETO 20:15.86 593

6 452 DE TONI Sandro 1967 SM50 BS562 ATL. PARATICO 20:43.48 358

7 472 VISCONTI Lorenzo 1954 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 21:39.76 542

8 465 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 24:40.72  

  448 BENZONI Giuseppe 1984 SM35 BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS  

  464 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM45 BS607 ATL. POMPIANO DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

RIEPILOGO CAMPO SAN POLINO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 457 GIBELLINI Mauro 1984 SM35 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 15:52.74 707

2 456 GALA Fabio 1983 SM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 15:55.96 698

3 1012 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM35 BG472 RUNNERS BERGAMO 16:56.30 554

4 474 ZANINI Marco 1978 SM40 BS562 ATL. PARATICO 17:09.26 606

5 447 BELOTTI Antonio 1975 SM45 BS562 ATL. PARATICO 17:22.14 666

6 468 STEFANINA Daniele 1984 SM35 BS626 CIRCOLO AMATORI PODISTI 17:24.14 492

7 463 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 17:26.70 487

8 462 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 17:27.26 750

9 459 MARINI Roberto 1971 SM50 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 17:37.16 727

10 450 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 17:45.32 812

11 466 RICCIARDI Giuseppe 1976 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 18:13.18 554

12 471 VEZZOLI MIGLIORINI Rena 1968 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 18:48.36 572

13 460 MAZZA Giovanni Pietro 1966 SM55 BS362 G.S. MONTEGARGNANO 18:48.90 671

14 451 COMI Daniele 1970 SM50 BS797 STRALENO 18:49.40 570

15 449 BOSELLI Gianmaria 1977 SM40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 18:58.16 381

16 470 VALOTTI Stefano 1960 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 19:06.30 734

17 454 FAUSTINI Silvano 1962 SM55 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 19:35.12 576

18 473 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS797 STRALENO 19:35.70 478

19 467 SETZU Carlo 1975 SM45 BS797 STRALENO 19:44.28 377

20 461 OTTONI Vittorio 1957 SM60 PR568 ATL. CASONE NOCETO 20:15.86 593
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21 452 DE TONI Sandro 1967 SM50 BS562 ATL. PARATICO 20:43.48 358

22 455 FIORENZA Andrea 1972 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 20:45.42 276

23 472 VISCONTI Lorenzo 1954 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 21:39.76 542

24 465 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 24:40.72  

  453 DIOTTI Davide 1985 SM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNF  

  469 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO DNF  

  458 KHAZZAR Radouane 1985 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNS  

  475 ZUBANI Fabio 1983 SM35 BS179 ATLETICA LONATO DNS  

  464 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM45 BS607 ATL. POMPIANO DNS  

  448 BENZONI Giuseppe 1984 SM35 BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SILVER LOMBARDIA MASTER
BRESCIA - 16 GIUGNO 2021
Organizzazione: FIDAL CP BRESCIA - BRESCIA

Salto in alto/HJ MASTER UOMINI - RISULTATI 16/06 - 21:40

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO SAN POLINO - 16 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 20:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.60 817

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.60 1.64                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   O   XXX                                

2 12 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.46 766

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                          

  -   -   -   -   -   -   O   O   XXX                                          

3 8 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 1.20 664

1.10 1.20 1.25                                                      

  O   XXO   XXX                                                      
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MEETING SILVER LOMBARDIA MASTER
BRESCIA - 16 GIUGNO 2021
Organizzazione: FIDAL CP BRESCIA - BRESCIA

Salto in lungo/LJ MASTER UOMINI - RISULTATI 16/06 - 21:40

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO SAN POLINO - 16 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.24 791

1°: 4.92  2°: 5.24  3°: 4.24    4°: 5.13             

2 13 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.19 780

1°: 4.97  2°: 2.56  3°: 5.19    4°: X             

3 15 CANOZZI MBAITIA Patrick 1986 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5.01 527

1°: X  2°: 5.01  3°: 4.94    4°: 4.93             

4 2 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.47 678

1°: 4.47  2°: 4.22  3°: 4.31    4°: 4.40             

5 16 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 4.02 730

1°: 3.87  2°: 3.90  3°: 4.00    4°: 4.02             

6 17 RAVASI Danilo 1957 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.90 603

1°: 2.88  2°: 3.61  3°: 3.90    4°: 3.81             

7 6 MAGGI Sergio 1956 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 3.49 563

1°: X  2°: 3.49  3°: 3.38    4°: X             

  1 CASTELLI Andrea 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  3 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  9 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS  

  5 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM55 BS607 ATL. POMPIANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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